VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp
Interregio — Jeugdcup

4 x 80 meter Min Dames

1

6094
6499
6096
6095
2

6269
6174
6268
6179
3

7437
6942
6121
6120
4

6347
6346
7189
6350
5

6341
6130
6129
6132
6

6831
6075
6229
5925
2

6348
6097
6802
6340

DEIN
Beddeleem Ellen
Van De Walle Emma
De Busscher Jana
Coppenolle Emma
ASVO
De Geyter Marie
De Vos Soetkin
Van Den Berghe Laura
Cruypeninck Julie
DEIN
Maximus Amber
Zacharik Zarah
Roels Zoe
Polet Felice
HALE
Zwaenepoel Joyce
Van Ruymbeke Helena
Vanhove Oniecha
De Baets Evi
DEIN
Tytgat Celestine
Van Rysseghem Celine
Van Parys Jana
Van Steenbrugge Ellen
KAAG
Teetaert Chloe
Van Haelter Hanne
Deschuytter Cato
De Poortere Nele
DEIN
Vermaerke Marie-lou
De Greve Nataly
Van Den Abeele Jana
D"haemer Birgit

4 x 80 meter Min Heren

1

6830
6836
7258
6838
2

6720
7356
6678
7229
3

7071
6832
6833
6831
4

7573
6691
6677
6949

DEIN
Snauwaert Arthur
De Vooght Jasper
Eggerick Jelle
Ingelaere Brian
KAAG
Van Renterghem Benjamin
Benoot Jaat
Vermiesch Wiebe
Van Dorpe Midas
DEIN
Verstegen Artuur
Bouvijn Lowie
De Busscher Jonas
Shauwaert Menno
KAAG
Verwee Joshua
De Graeve Pieter
Vervynck Thomas
Deschuytter Kobe

Uur=17:52
44 .

44.

46.

46.

47.

49.

50.

Uur=17:52
44 .

45.

45.

48.

13

64

31

86

47

18

50

46

07

81

75

AC DEINZE
zaterdag 11 april 2009
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp AC DEINZE
Interregio — Jeugdcup zaterdag 11 april 2009

5 DEIN 48.89
6835 Depla Karel

6828 Baudoncqg Tim

6834 De Greve Maikel

6829 De Vrient Ewout

6 RIEM 51.12
4629 Van Hecke Maarten

5025 Noppe Steffen

5343 Van Herreweghe Mathias

7783 Colpaert Sander

4 x 60 meter Ben Dames Uur=17:51
1 ASVO 40.16
1483 Goossens Jora
1484 Goossens Febe
1535 Van Vooren Sinsa
1050 Verlet Sam
2 HALE 44 .56
1148 Maenhout Marlies
1896 Dooms Anne-sofie
1147 Van Renterghem Lisa
1551 De Roo Anna
3 DEIN 45.77
893 Coene Lena
892 Vanhoutte Laure
1664 De Muer Emma
2398 De Bruyne Lisa
4 RIEM 46.24
1933 De Zutter Jo
1144 Baeke Emma
1932 Cauwels Lies
1143 Aers Fiebe
5 DEIN 51.77
890 De Paemelaere Lotte
891 De Winter Katrijn
2554 De Muer Julie
2594 Tiellin Eline

4 x 60 meter Ben Heren Uur=17:51
1 HALE 41.21
2647 Vlerick Jasper
2949 Declercq Brent
1400 Vandecasteele Dries
2259 Mouton Thijs
2 KAAG 41.61
860 De Cock Jeff
877 Devliegher Jeroen
859 Dedapper Joran
1264 Sprangers Liam
3 ASVO 41.73
1791 Van Lancker Siebe
1200 De Schanfeleire Kjell
1202 Martens Kasper
1209 Vandermeersch Tom
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp
Interregio — Jeugdcup

4 DEIN
1153
2509
1119
1655
5
1125
1123
1388
1124
6
2145
2112
2113
2954
7
2631
1412
1165
1110

41.80

Van De Velde Niels
Dossche Michiel
Van De Velde Lander
Van De Walle Maarten
DEIN
Ingelaere Jarni
Desmet Victor
Vermeulen Jonas
Dooms Michiel
RIEM
Noppe Lennert
De Bundel Ibe
De Bundel Ciel
Van Herreweghe Thomas
DEIN
Pynaert Andreas
Vervynck Quinten
Dhondt Mathis
Standaert Brecht

4 x 60 meter Pup Dames

1

3710
3669
3676
4184
2

3677
3713
3707
3708
3

3765
3770
3769
3764
4

1925
3470
4557
3472
5

4481
3671
3709
3670
6

3972
3973
3971
3974

DEIN
Van Parys Alien
Dhont Hanne
Buysse Fien
Sprangers Fien
DEIN
Depla Elisabeth
Van Rysseghem Trees
Van Den Driessche Fien
Van Den Driessche Nele
ASVO
De Lange Elisa
Casteels Taube
Maes Yentl
De Schanfeleire Kimsy
KAAG
De Baerdemaeker Emma
Verdonck Leen
Teetaert Emma
Vandersmissen Helene
DEIN
Timmerman Larissa
Vande Wiele Jolien
Van De Velde Elise
Moreels Laura
RIEM
Hemelsoet Sylke
Thery Amelie
Aers Femke
Thery Zephyrine

43.18

43.25

46.60

Uur=17:50
36.30

38.20

38.23

39.64

40.44

44 .23

AC DEINZE
zaterdag 11 april 2009
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp
Interregio — Jeugdcup

4 x 60 meter

1

4027
4071
4551
4021
2

4131
4127
5189
4347
3

5473
1557
5335
3831
4

5103
4030
1158
5644

4029
4796
4077
4069

vierkamp

DEIN

Pup Heren

Uur=18:03
35.90

Zutterman Kasper
Vanlierde Jorg
Stroobandt Bram
Vandervennet Maarten

HALE

Botte Stef
Denys Lukas
De Keere Seppe
Maenhout Yorich

KAAG

37.26

38.89

Vandamme Nzoye

Van Dorpe Amanuel
Van De Velde Iliah
De Ruyter Bavo

DEIN

41.68

Geirnaert Tristen
Duchatelet Thomas
Vermote Arno
Dobbelaere Joshua
DEIN

Cautaerts Justin
Ballinckx Berend
Verwimp Jorne

Van Hecke Mathias

1079
2296
2949
860

1202
1757
1124
2625
859

2113
2112
1119
1199
1125
1153
877

1655
1209
1557
2509
861

2145
1400
2647
1816
1264
1388
1200
1158
2261

Ben Heren Uur=19:17
Van Nieuwenhove Stijn

Segers Daniel
Declercq Brent

De Cock Jeff

Martens Kasper

Van Betsbrugge Ewout
Dooms Michiel

Hoste Thiemen
Dedapper Joran

De Bundel Ciel

De Bundel Ibe

Van De Velde Lander
Lucas Lode

Ingelaere Jarni

Van De Velde Niels
Devliegher Jeroen
Van De Walle Maarten
Vandermeersch Tom
Van Dorpe Amanuel
Dossche Michiel

De Graeve Simon
Noppe Lennert
Vandecasteele Dries
Vlerick Jasper
Steyaert Michiel
Sprangers Liam
Vermeulen Jonas

De Schanfeleire Kjell
Vermote Arno

Cauwels Stef

DIS

ACW

VITA
HALE
KAAG
ASVO
AZW

DEIN
RIEM
KAAG
RIEM
RIEM
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
KAAG
DEIN
ASVO
KAAG
DEIN
KAAG
RIEM
HALE
HALE
HALE
KAAG
DEIN
ASVO
DEIN
RIEM

1614p
1501p
1356p
1246p
1241p
1211p
1167p
1120p
1111p
1092p
1033p
1028p
991p
968p
953p
951p
921p
902p
895p
823p
818p
815p
800p
791p
763p
757p
754p
667p
663p
650p

AC DEINZE
zaterdag 11 april 2009

00
01
00
00
00
00
00
01
01
00
00
00
00
00
00
01
01
00
01
00
00
00
00
00
01
01
00
02
00
02
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp

Interregio — Jeugdcup

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

60 meter
Reeks:1

NoOo oA~ WNPRE

60 meter
Reeks:4

O~NOUOR_WNPE

1110
1791
9001
2954
2259
1737
1123
1165
1815
1198
2631
1793
896

862

2296
1079
1124
1757
1202
1264
2625

1119
860

2509
1199
1125
1209
1557
2261

1793
2112
1816
1737
1791
1200
1198

1400
2113
877

2954
2647
1388
2259
1110

Standaert Brecht

Van Lancker Siebe
COPPENOLLE VIKTOR

Van Herreweghe Thomas
Mouton Thijs
Vertriest Gianni
Desmet Victor

Dhondt Mathis
Vanbruaene Jaron

De Vleeschauwer Ruben
Pynaert Andreas

Van Schuylenbergh Dries
Dedapper Warre

De Clercg Maxim

Ben Heren Uur=17:14

Segers Daniel

Van Nieuwenhove Stijn
Dooms Michiel

Van Betsbrugge Ewout
Martens Kasper
Sprangers Liam

Hoste Thiemen

Ben Heren Uur=17:14

Van De Velde Lander
De Cock Jeff
Dossche Michiel
Lucas Lode
Ingelaere Jarni
Vandermeersch Tom
Van Dorpe Amanuel
Cauwels Stef

Ben Heren Uur=17:14

Van Schuylenbergh Dries
De Bundel Ilbe

Steyaert Michiel
Vertriest Gianni

Van Lancker Siebe

De Schanfeleire Kjell
De Vleeschauwer Ruben

Ben Heren Uur=17:14

Vandecasteele Dries
De Bundel Ciel
Devliegher Jeroen

Van Herreweghe Thomas
Vlerick Jasper
Vermeulen Jonas
Mouton Thijs
Standaert Brecht

DEIN
ASVO
NA

RIEM
HALE
ASVO
DEIN
DEIN
HALE
ASVO
DEIN
ASVO
KAAG
KAAG

VITA
ACW

DEIN
AZW

ASVO
KAAG
RIEM

DEIN
KAAG
DEIN
ASVO
DEIN
ASVO
KAAG
RIEM

ASVO
RIEM
HALE
ASVO
ASVO
ASVO
ASVO

HALE
RIEM
KAAG
RIEM
HALE
DEIN
HALE
DEIN

621p
613p
607p
603p
579p
529p
525p
501p
409p
407p
391p
386p
326p
276p

9.88

9.89

10.15
10.21
10.43
10.72
10.72

10.38
10.51
10.59
10.66
10.80
10.91
10.93
11.54

10.83
10.85
10.98
11.07
11.39
11.53
12.68

10.52
10.59
10.76
10.79
10.92
11.34
11.39
11.79

AC DEINZE
zaterdag 11 april 2009

01
01
00
02
00
00
01
01
01
00
02
01
01
00

01
00
00
00
00
01
01

00
00
00
00
00
00
01
02

01
00
01
00
01
02
00

00
00
01
02
00
00
00
01

450 ptn
447
391
379
335
280
280

345
319
304
291
266
247
244
150

261
257
235
220
171
152
32

317
304
273
268
245
179
171
118
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp

Interregio — Jeugdcup

60 meter
Reeks:5

N~NoOo oA~ WNPRE

600 meter
Reeks:1

O©CoO~NOOITA~AWNPE

600 meter
Reeks:2

O©CoO~NOUITAWNPE

2949
1153
1655
1815
1123
1165
2631

859
861
2145
1158
9001
896
862

860

1209
1119
859

2112
1125
1388
861

1791
2145
2509
1158
896

1153

2949
1079
1202
1655
1757
1400
1110
2647
1165
1815
2954
2259
2631
1123

Ben Heren Uur=

Declercq Brent

Van De Velde Niels
Van De Walle Maarten
Vanbruaene Jaron
Desmet Victor

Dhondt Mathis
Pynaert Andreas

Ben Heren Uur=

Dedapper Joran
De Graeve Simon
Noppe Lennert
Vermote Arno
COPPENOLLE VIKTOR
Dedapper Warre

De Clercg Maxim

Ben Heren Uur=

De Cock Jeff
Vandermeersch Tom
Van De Velde Lander
Dedapper Joran

De Bundel Ilbe
Ingelaere Jarni
Vermeulen Jonas
De Graeve Simon
Van Lancker Siebe
Noppe Lennert
Dossche Michiel
Vermote Arno
Dedapper Warre

Van De Velde Niels

Ben Heren Uur=

Declercq Brent

Van Nieuwenhove Stijn
Martens Kasper

Van De Walle Maarten
Van Betsbrugge Ewout
Vandecasteele Dries
Standaert Brecht
Vlerick Jasper
Dhondt Mathis
Vanbruaene Jaron

Van Herreweghe Thomas
Mouton Thijs

Pynaert Andreas
Desmet Victor

17:14

17:14

17:27

17:27

HALE
DEIN
DEIN
HALE
DEIN
DEIN
DEIN

KAAG
KAAG
RIEM
DEIN
NA

KAAG
KAAG

KAAG
ASVO
DEIN
KAAG
RIEM
DEIN
DEIN
KAAG
ASVO
RIEM
DEIN
DEIN
KAAG
DEIN

HALE
ACW

ASVO
DEIN
AZW

HALE
DEIN
HALE
DEIN
HALE
RIEM
HALE
DEIN
DEIN

9.71

10.49
10.89
11.44
11.53
11.80
11.87

10.38
11.23
11.55
11.70
11.78
12.42
13.62

2709.51
2712.25
2715.17
2716.25
2718.37

9.26
9.84
1.21
4.58
6.41
0.75
5.64
9.71
0.25
1.11
2.53
5.07
8.24
8.77

I\JI\JI\JI\JI\JI\JI\JI\JI\JI\JI\JI\JHH
hhhhwwl\Jl\Jl\Jl—‘l—‘l—‘(ﬂU‘I

AC DEINZE
zaterdag 11 april 2009

00
00
01
01
01
01
02

01
00
00
00
00
01
00

00
00
00
01
00
00
00
00
01
00
00
00
01
00

00
00
00
01
00
00
01
00
01
01
02
00
02
01

488
323
250
164
152
117
108

345
195
149
129
119
52pP
OP

430
395
358
345
321
288
278
276
269
268
268
178
140
oOP

WUV TUVTTUVTTUTUTUTUTUTTUTUTUTDO

576
568
408
366
344
294
242
202
197
189
99 P
83 P
65 P
62 P

WUV TUVTTUTTUTTUVTTUTUTUTDO
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp

Interregio — Jeugdcup

600 meter
Reeks:3

O©CoO~NOOOITA~AWNPE

verspringen

©CoO~NOOA~AWNEPE

2296
877

1124
2625
1199
1557
2113
1200
1737
9001
2261
1264
1816
862

2949
1153
2296
1079
1119
1400
1124
2625
1655
1202
860

877

859

2113
1757
2259
1264
2112
1200
1557
1816
861

1737
1158
2509
2261
1125
2647
1110
1388
2145
9001
1123
1199
862

1165
2954
1209
2631
1815

Ben Heren Uur=17:27

Segers Daniel
Devliegher Jeroen
Dooms Michiel
Hoste Thiemen
Lucas Lode

Van Dorpe Amanuel
De Bundel Ciel

De Schanfeleire Kjell
Vertriest Gianni
COPPENOLLE VIKTOR
Cauwels Stef
Sprangers Liam
Steyaert Michiel
De Clercq Maxim

Ben Heren Uur=18:57
Declercq Brent
Van De Velde Niels
Segers Daniel
Van Nieuwenhove Stijn
Van De Velde Lander
Vandecasteele Dries
Dooms Michiel
Hoste Thiemen
Van De Walle Maarten
Martens Kasper
De Cock Jeff
Devliegher Jeroen
Dedapper Joran
De Bundel Ciel
Van Betsbrugge Ewout
Mouton Thijs
Sprangers Liam
De Bundel Ilbe
De Schanfeleire Kjell
Van Dorpe Amanuel
Steyaert Michiel
De Graeve Simon
Vertriest Gianni
Vermote Arno
Dossche Michiel
Cauwels Stef
Ingelaere Jarni
Vlerick Jasper
Standaert Brecht
Vermeulen Jonas
Noppe Lennert
COPPENOLLE VIKTOR
Desmet Victor
Lucas Lode
De Clercqg Maxim
Dhondt Mathis
Van Herreweghe Thomas
Vandermeersch Tom
Pynaert Andreas
Vanbruaene Jaron

VITA
KAAG
DEIN
RIEM
ASVO
KAAG
RIEM
ASVO
ASVO
NA

RIEM
KAAG
HALE
KAAG

HALE
DEIN
VITA
ACW
DEIN
HALE
DEIN
RIEM
DEIN
ASVO
KAAG
KAAG
KAAG
RIEM
AZW
HALE
KAAG
RIEM
ASVO
KAAG
HALE
KAAG
ASVO
DEIN
DEIN
RIEM
DEIN
HALE
DEIN
DEIN
RIEM
NA
DEIN
ASVO
KAAG
DEIN
RIEM
ASVO
DEIN
HALE

2°07.73
2713.43
214 .17
2"15.65
2716.40
2721.47
2723.93
2"30.57
2"31.70
2"31.74
2"33.37
2"35.04
2"36.90
3713.40
3.73m
3.51m
3.50m
3.40m
3.36m
3.25m
3.23m
3.21m
3.20m
3.18m
3.16m
3.12m
3.10m
3.09m
3.06m
3.03m
3.03m
3.02m
2.98m
2.97m
2.93m
2.92m
2.91m
2.87m
2.87m
2.85m
2.83m
2.80m
2.78m
2.77m
2.75m
2.72m
2.71m
2.69m
2.58m
2.58m
2.58m
2.56m
2.54m
2.48m

AC DEINZE
zaterdag 11 april 2009

01
01
00
01
00
01
00
02
00
00
02
01
01
00

00
00
01
00
00
00
00
01
01
00
00
01
01
00
00
00
01
00
02
01
01
00
00
00
00
02
00
00
01
00
00
00
01
00
00
01
02
00
02
01

454
380
371
353
344
286
259
194
184
184
169
155
140
oOP

WUV TUVTTUVTTUTUTUTUTUTTUTTUTUTDO

292
243
241
220
211
189
185
181
179
175
171
164
160
158
152
147
147
145
138
136
129
127
125
118
118
115
111
106
103
101
98

93

91

88

71

71

71

68

65

56

WUV UVUTUUUUUUUUUOUOUUUUUTOUTOUTUTUTUTUTOUTUTTUTUTDO

W TUVTUVTUTTUVTTUTUTUTUTDO
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp

Interregio — Jeugdcup

41
42
43
44

kogelstoten

vierkamp

O©CoO~NOUITAWNPE

1791
1793
1198
896

1,000kg Ben Heren Uur=19:17

1153
1079
2113
2296
1198
1757
860

1202
2112
2625
1125
2145
1199
859

1816
1158
2647
1557
861

1123
1124
2261
9001
862

1388
1209
1200
2259
1264
2954
1110
2631
877

1791
2509
1655
896

1165
1119
1793
2949

3980
4131
4347
4021
4127
4071
4551
4662
4629

Van Lancker Siebe

Van Schuylenbergh Dries

De Vleeschauwer Ruben
Dedapper Warre

Van De Velde Niels
Van Nieuwenhove Stijn
De Bundel Ciel

Segers Daniel

De Vleeschauwer Ruben
Van Betsbrugge Ewout
De Cock Jeff

Martens Kasper

De Bundel Ilbe

Hoste Thiemen
Ingelaere Jarni

Noppe Lennert

Lucas Lode

Dedapper Joran
Steyaert Michiel
Vermote Arno

Vlerick Jasper

Van Dorpe Amanuel

De Graeve Simon
Desmet Victor

Dooms Michiel

Cauwels Stef
COPPENOLLE VIKTOR

De Clercq Maxim
Vermeulen Jonas
Vandermeersch Tom

De Schanfeleire Kjell
Mouton Thijs
Sprangers Liam

Van Herreweghe Thomas
Standaert Brecht
Pynaert Andreas
Devliegher Jeroen
Van Lancker Siebe
Dossche Michiel

Van De Walle Maarten
Dedapper Warre
Dhondt Mathis

Van De Velde Lander

Van Schuylenbergh Dries

Declercq Brent

Pup Heren Uur=19:17

Van Nieuwenhove Dries
Botte Stef

Maenhout Yorich
Vandervennet Maarten
Denys Lukas

Vanlierde Jorg
Stroobandt Bram

De Coninck Nelson

Van Hecke Maarten

ASVO
ASVO
ASVO
KAAG

DEIN
ACW
RIEM
VITA
ASVO
AZW
KAAG
ASVO
RIEM
RIEM
DEIN
RIEM
ASVO
KAAG
HALE
DEIN
HALE
KAAG
KAAG
DEIN
DEIN
RIEM
NA
KAAG
DEIN
ASVO
ASVO
HALE
KAAG
RIEM
DEIN
DEIN
KAAG
ASVO
DEIN
DEIN
KAAG
DEIN
DEIN
ASVO
HALE

ACW

ASVO
HALE
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
KAAG
RIEM

zaterdag 11 april 2009

2.35m
2.33m
2.27m
2.15m

7.61m
7.49m
7.36m
7.14m
6.98m
6.84m
6.69m
6.64m
6.44m
6.38m
6.34m
6.29m
5.81m
5.69m
5.67m
5.34m
5.34m
5.20m
5.06m
5.06m
5.06m
5.00m
4.93m
4.84m
4.69m
4.64m
4 _.50m
4.42m
4.37m
4.22m
4.10m
4.02m
3.73m
3.73m
3.71m
3.60m
3.47m
3.45m
3.41m
3.01m

GP

1747p
1670p
1635p
1607p
1557p
1459p
1390p
1376p
1348p

AC DEINZE
01 39 P
01 36 P
00 29 P
01 16 P
00 387 P
00 379 P
00 371 P
01 356 P
00 346 P
00 336 P
00 326 P
00 323 P
00 310 P
01 306 P
00 303 P
00 300 P
00 268 P
01 261 P
01 259 P
00 238 P
00 238 P
01 229 P
00 220 P
01 220 P
00 220 P
02 216 P
00 211 P
00 205 P
00 196 P
00 192 P
02 183 P
00 178 P
01 175 P
02 165 P
01 158 P
02 153 P
01 134 P
01 134 P
00 133 P
01 126 P
01 118 P
01 116 P
00 114 P
01 89 P
00 oOP
98

98

98

98

98

99

98

98

98
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp

Interregio — Jeugdcup

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

60 meter
Reeks:1

NoOo oA~ WNPE

60 meter

60 meter
Reeks:4

NOoO oA~ WNPR

3829
5094
5189
4796
4029
4065
3831
4128
4069
4063
5473
4019
4030
4076
5343
5025
4027
5335
4077

4131
4021
4551
4069
4071
4077
4662

3980
4127
3831
3829
4065
4030
4019

4629
4029
4347
4128
4076
5025
5335

5189
5094
4796
4027
5473
4063
5343

Pauwels Simon

Van De Moortele leme
De Keere Seppe
Ballinckx Berend
Cautaerts Justin
Timperman Carl

De Ruyter Bavo
Carton Arno

Van Hecke Mathias
Parmentier Klaas
Vandamme Nzoye

De Clercqg Aaron
Duchatelet Thomas
Vercammen Rune

Van Herreweghe Mathias
Noppe Steffen
Zutterman Kasper

Van De Velde lliah
Verwimp Jorne

Pup Heren Uur=18:40

Botte Stef
Vandervennet Maarten
Stroobandt Bram

Van Hecke Mathias
Vanlierde Jorg
Verwimp Jorne

De Coninck Nelson

Pup Heren Uur=18:40

Van Nieuwenhove Dries
Denys Lukas

De Ruyter Bavo
Pauwels Simon
Timperman Carl
Duchatelet Thomas

De Clercq Aaron

Pup Heren Uur=18:40

Van Hecke Maarten
Cautaerts Justin
Maenhout Yorich
Carton Arno
Vercammen Rune
Noppe Steffen
Van De Velde Iliah
Pup Heren Uur=18:40

De Keere Seppe

Van De Moortele leme
Ballinckx Berend
Zutterman Kasper
Vandamme Nzoye
Parmentier Klaas

Van Herreweghe Mathias

KAAG
HALE
HALE
DEIN
DEIN
DEIN
KAAG
ASVO
DEIN
DEIN
KAAG
DEIN
DEIN
DEIN
RIEM
RIEM
DEIN
KAAG
DEIN

ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
KAAG

ACW

ASVO
KAAG
KAAG
DEIN
DEIN
DEIN

RIEM
DEIN
HALE
ASVO
DEIN
RIEM
KAAG

HALE
HALE
DEIN
DEIN
KAAG
DEIN
RIEM

1331p
1328p
1299p
1297p
1213p
1210p
1188p
1082p
1059p
1058p
1026p
980p
929p
909p
874p
839p
731p
730p
701p

9.12
9.25
9.43
9.48
9.64
9.73
9.94

9.29
9.50
9.56
9.83
10.13
10.53
10.73

9.64

9.74

10.05
10.47
10.86
11.03
11.04

9.70
9.83
9.87
10.01
10.38
10.44
10.58

AC DEINZE
zaterdag 11 april 2009

98
98
98
99
99
99
98
99
98
98
98
99
98
99
99
99
99
99
99

98
98
98
98
99
99
98

98
98
98
98
99
98
99

98
99
98
99
99
99
99

98
98
99
99
98
98
99

633
600
555
543
505
484
436

W U TUTTUTTUTTTDO

590
538
523
461
396
315
279

W U TUTTUTTUTTTDO

505
481
413
327
256
227
225

W U TUTTUTTUTTTDO

491
461
452
421
345
333
306

W U TUTTUTTUTTUTTO
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp

Interregio — Jeugdcup

1000 meter
Reeks:1

©CoO~NOOA~AWNEPE

1000 meter
Reeks:2

O©CoO~NOUITAWNPE

verspringen

O©CoO~NOUITAWNPE

4021
4131
4796
4071
4063
4065
4019
4551
4128
5025
4076
5335
4029

4127
3980
4347
3829
4629
4662
5094
3831
5189
4746
4030
5343
5473

3980
4131
4069
4347
4662
4629
4021
4127
4071
4796
4551
4029
3829
5094
5189
4065
4128
5343
4076
4019
5473
4027
4063
5025

Pup Heren Uur=18:35

Vandervennet Maarten
Botte Stef
Ballinckx Berend
Vanlierde Jorg
Parmentier Klaas
Timperman Carl

De Clercqg Aaron
Stroobandt Bram
Carton Arno

Noppe Steffen
Vercammen Rune

Van De Velde Iliah
Cautaerts Justin

Pup Heren Uur=18:35

Denys Lukas

Van Nieuwenhove Dries
Maenhout Yorich
Pauwels Simon

Van Hecke Maarten

De Coninck Nelson

Van De Moortele leme
De Ruyter Bavo

De Keere Seppe

Van Reeth Damien
Duchatelet Thomas

Van Herreweghe Mathias
Vandamme Nzoye

Pup Heren Uur=18:47
Van Nieuwenhove Dries
Botte Stef
Van Hecke Mathias
Maenhout Yorich
De Coninck Nelson
Van Hecke Maarten
Vandervennet Maarten
Denys Lukas
Vanlierde Jorg
Ballinckx Berend
Stroobandt Bram
Cautaerts Justin
Pauwels Simon
Van De Moortele leme
De Keere Seppe
Timperman Carl
Carton Arno
Van Herreweghe Mathias
Vercammen Rune
De Clercqg Aaron
Vandamme Nzoye
Zutterman Kasper
Parmentier Klaas
Noppe Steffen

DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
RIEM
DEIN
KAAG
DEIN

ASVO
ACW

HALE
KAAG
RIEM
KAAG
HALE
KAAG
HALE
HALE
DEIN
RIEM
KAAG

ACW

ASVO
DEIN
HALE
KAAG
RIEM
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
KAAG
HALE
HALE
DEIN
ASVO
RIEM
DEIN
DEIN
KAAG
DEIN
DEIN
RIEM

a1
(0]
(o]

2.98
1.83

00
O
()}

8.52
9.08
0.06
4'23
5.00

I\J
.b
©

L ]
© @ ¢
~ O«
~ <

I\JOOOOOOU‘IU‘IU‘IU‘I#O\)

3.39

hhhhhhhwwwwww

4.42
9.02
2.25
8.74
1.12
3.30
4.51
6.39
0.06
1.30
1.46
8.12
8.78

hhhhhwwwwwwww
HHOOOU‘IU‘IU‘IU‘IOO(AJI\JI\J

3.71m
3.70m
3.68m
3.64m
3.63m
3.52m
3.46m
3.43m
3.43m
3.35m
3.35m
3.28m
3.25m
3.22m
3.22m
3.19m
3.07m
2.99m
2.96m
2.96m
2.95m
2.94m
2.88m
2.71m

AC DEINZE
zaterdag 11 april 2009

98
98
99
99
98
99
99
98
99
99
99
99
99

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
99
98

98
98
98
98
98
98
98
98
99
99
98
99
98
98
98
99
99
99
99
99
98
99
98
99

576
518
450
441
401
397
390
373
361
356
336
325
243

WUV TUVTTUVTTUTUTUTUTUTTUTTUTUTDO

676
635
607
553
455
439
430
416
390
381
380
273
269

WUV TUVTTUVTTUTTUTUTUTOUTTOUTTUTUTDO

287
285
280
271
269
245
232
226
226
209
209
195
189
183
183
177
154
139
134
134
132
130
120
91 P

WUV UV UUUUUUTUUUTUTUTOUTUUTUTOUTOUTUTUTO
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp

Interregio — Jeugdcup

25 5335
26 4030

3831

4077

hockeywerpen
1 4347
2 4029
3 4071
4 5473
5 5094
6 4551
7 3831
8 4065
9 4128
10 4069
11 5189
12 3980
13 4131
14 4662
15 4077
16 4063
17 4021
18 4796
19 4076
20 4027
21 4030
22 4019
23 5025
24 5343
25 4629
26 3829
27 5335
28 4127
vijfkamp

1 6739
2 6738
3 6836
4 8136
5 6982
6 7908
7 6838
8 6832
9 6830
10 7229
11 6828
12 6678
13 6691
14 7523
15 7405
16 7356
17 6676
18 6677
19 6949
20 6835
21 7258
22 6829

Van De Velde Iliah
Duchatelet Thomas
De Ruyter Bavo
Verwimp Jorne

Pup Heren
Maenhout Yorich
Cautaerts Justin
Vanlierde Jorg
Vandamme Nzoye
Van De Moortele leme
Stroobandt Bram
De Ruyter Bavo
Timperman Carl
Carton Arno
Van Hecke Mathias
De Keere Seppe
Van Nieuwenhove Dries
Botte Stef
De Coninck Nelson
Verwimp Jorne
Parmentier Klaas
Vandervennet Maarten
Ballinckx Berend
Vercammen Rune
Zutterman Kasper
Duchatelet Thomas
De Clercq Aaron
Noppe Steffen
Van Herreweghe Mathias
Van Hecke Maarten
Pauwels Simon
Van De Velde Iliah
Denys Lukas

Min Heren
Sercu Olivier
Sercu Julien
De Vooght Jasper
Dedecker Roben
Verbraekel Niels
Verbrugghe Seppe
Ingelaere Brian
Bouvijn Lowie
Snauwaert Arthur
Van Dorpe Midas
Baudoncqg Tim
Vermiesch Wiebe
De Graeve Pieter
Levieux Benjamin
Vanbruaene Niels
Benoot Jaat
Verdonck Gert
Vervynck Thomas
Deschuytter Kobe
Depla Karel
Eggerick Jelle
De Vrient Ewout

Uur=16:59

Uur=19:17

KAAG
DEIN
KAAG
DEIN

HALE
DEIN
DEIN
KAAG
HALE
DEIN
KAAG
DEIN
ASVO
DEIN
HALE
ACW

ASVO
KAAG
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
RIEM
RIEM
RIEM
KAAG
KAAG
ASVO

AZW
AZW
DEIN
AZW
VS
RCT
DEIN
DEIN
DEIN
KAAG
DEIN
KAAG
KAAG
ASVO
HALE
KAAG
KAAG
KAAG
KAAG
DEIN
DEIN
DEIN

2.52m

2.47m
GP
GP

34.90m
31.11m
30.54m
29.98m
27.98m
27.95m
27 .60m
26.89m
26.88m
26.58m
26.54m
26.50m
26.45m
26.28m
25.12m
24 .15m
23.71m
22.68m
22.48m
22.26m
22.18m
22.00m
21.03m
20.37m
19.31m
18.14m
17.35m
17.24m

2986p
2891p
2754p
2401p
2336p
2334p
2307p
2225p
2074p
2055p
2013p
1990p
1896p
1893p
1820p
1820p
1798p
1785p
1779p
1753p
1733p
1699p

AC DEINZE
zaterdag 11 april 2009

99
98
98
99

98
99
99
98
98
98
98
99
99
98
98
98
98
98
99
98
98
99
99
99
98
99
99
99
98
98
99
98

96
96
96
96
96
96
97
97
97
96
97
97
97
97
96
97
97
97
97
97
96
97

344
294
287
280
254
253
249
240
240
236
235
235
234
232
217
204
199
186
183
180
179
177
165
156
143
128
118
117

WUV UVUTUTUTUUUUUUUUUUOUUUUUTOUTTOUTUTUTUTUTUTTOT
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp

Interregio — Jeugdcup

23 6909
24 7071
25 7573
26 7783
27 6834
28 7075
29 6833
30 6720
31 7406
32 6831
33 8089
34 7079
80 meter
Reeks:1
1 6739
2 6738
3 6836
4 7229
5 7908
6 6830
7 7258
80 meter
Reeks:2
1 6838
2 8136
3 6982
4 6832
5 6678
6 6835
7 6833
80 meter
Reeks:3
1 7405
2 6720
3 7071
4 7075
5 7783
6 6676
7 7079
80 meter
Reeks:4
1 7523
2 6909
3 6831
4 7406
5 8089
6 6834
7 7573

Robbens Dieter
Verstegen Artuur
Verwee Joshua
Colpaert Sander
De Greve Maikel
Van Arnhem Karel
De Busscher Jonas

Van Renterghem Benjamin

Steyaert Simon
Snauwaert Menno
Baert Timothy
Deberlanger Jeroen

Min Heren

Sercu Olivier
Sercu Julien

De Vooght Jasper
Van Dorpe Midas
Verbrugghe Seppe
Snauwaert Arthur
Eggerick Jelle

Min Heren

Ingelaere Brian
Dedecker Roben
Verbraekel Niels
Bouvijn Lowie
Vermiesch Wiebe
Depla Karel

De Busscher Jonas

Min Heren

Vanbruaene Niels

Uur=16:51

Uur=16:51

Uur=16:51

Van Renterghem Benjamin

Verstegen Artuur
Van Arnhem Karel
Colpaert Sander
Verdonck Gert
Deberlanger Jeroen

Min Heren

Levieux Benjamin
Robbens Dieter
Snauwaert Menno
Steyaert Simon
Baert Timothy

De Greve Maikel
Verwee Joshua

Uur=16:51

ASVO
DEIN
KAAG
RIEM
DEIN
RIEM
DEIN
KAAG
HALE
DEIN
ASVO
HALE

AZW
AZW
DEIN
KAAG
RCT
DEIN
DEIN

DEIN
AZW
VS
DEIN
KAAG
DEIN
DEIN

HALE
KAAG
DEIN
RIEM
RIEM
KAAG
HALE

ASVO
ASVO
DEIN
HALE
ASVO
DEIN
KAAG

AC DEINZE
zaterdag 11 april 2009
1456p 97
1435p 96
1394p 96
1377p 97
1373p 97
1121p 96
985p 96
954p 97
679p 96
596p 96
559p 96
454p 97
11.07 96 738 P
11.10 96 731 P
11.16 96 718 P
11.63 96 615 P
11.88 96 564 P
11.95 97 550 P
11.96 96 548 P
11.53 97 637 P
11.71 96 599 P
11.73 96 505 P
12.06 97 528 P
12.08 97 524 P
12.55 97 436 P
12.59 96 429 P
11.23 96 702 P
11.75 97 590 P
12.32 96 478 P
12.48 96 449 P
12.74 97 402 P
13.00 97 358 P
13.24 97 320 P
11.96 97 548 P
12.05 97 530 P
12.86 96 382 P
13.25 96 318 P
13.70 96 251 P
14.02 97 208 P
14.15 96 192 P
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp

Interregio — Jeugdcup

80 meter

Reeks:5

6828
6677
7356
6829
6691
6949

O WNER

1000 meter
Reeks:1
6836
6835
6829
6830
6949
7356
6832
6909
6838
10 6828
11 6834
12 6678
6833
6831

O©CoO~NOOITA~AWNPE

1000 meter
Reeks:2

6739
6738
7405
6677
7229
6691
7523
7258
7573
10 7908
11 6982
12 8136
13 6676
14 7783
15 8089

©CoO~NOOA~AWNEPE

hoogspringen

8136
6739
6738
7908
6832
6982
6678
6838
6677
6828
6836
7071
6676

PRPOOON~NOR_RMWERPR

NN

Min Heren

Baudoncq Tim
Vervynck Thomas
Benoot Jaat

De Vrient Ewout
De Graeve Pieter
Deschuytter Kobe

Min Heren

De Vooght Jasper
Depla Karel

De Vrient Ewout
Snauwaert Arthur
Deschuytter Kobe
Benoot Jaat
Bouvijn Lowie
Robbens Dieter
Ingelaere Brian
Baudoncqg Tim

De Greve Maikel
Vermiesch Wiebe
De Busscher Jonas
Snauwaert Menno

Min Heren

Sercu Olivier
Sercu Julien
Vanbruaene Niels
Vervynck Thomas
Van Dorpe Midas
De Graeve Pieter
Levieux Benjamin
Eggerick Jelle
Verwee Joshua
Verbrugghe Seppe
Verbraekel Niels
Dedecker Roben
Verdonck Gert
Colpaert Sander
Baert Timothy

Min Heren
Dedecker Roben
Sercu Olivier
Sercu Julien
Verbrugghe Seppe
Bouvijn Lowie
Verbraekel Niels
Vermiesch Wiebe
Ingelaere Brian
Vervynck Thomas
Baudoncqg Tim
De Vooght Jasper
Verstegen Artuur
Verdonck Gert

Uur=

Uur=

Uur=

Uur=

16:51

18:36

18:36

18:50

DEIN
KAAG
KAAG
DEIN
KAAG
KAAG

DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
KAAG
KAAG
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
KAAG
DEIN
DEIN

AZW
AZW
HALE
KAAG
KAAG
KAAG
ASVO
DEIN
KAAG
RCT
VS
AZW
KAAG
RIEM
ASVO

AZW
AZW
AZW
RCT
DEIN
VS
KAAG
DEIN
KAAG
DEIN
DEIN
DEIN
KAAG

12.26
12.32
12.49
12.94
12.96
12.96

1.18
3.88
8.06
9.88
0.56
1.52
2.16
3.45
9.28
0.81
4_57
5.36

Loooooooooooooooooooooo
ophwwwwwmmmm

=Z =2
[PN)

8.49
3.82
7.51
0.74
1.50
2.97
3.29
0.02
1.62
4_97
6.02
9.99
0.78
9.34
3.90

Lhwwwwwwwwwwwww
I\Jomhhhhhwwwwwl\)l—‘

1.44m
1.44m
1.41m
1.30m
1.30m
1.30m
1.30m
1.30m
1.25m
1.25m
1.25m
1.25m
1.25m

AC DEINZE
zaterdag 11 april 2009

97
97
97
97
97
97

96
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
96
96

96
96
96
97
96
97
97
96
96
96
96
96
97
97
96

96
96
96
96
97
96
97
97
97
97
96
96
97

490
478
447
368
365
365

W TUVTUTTTTDO

706
681
644
628
622
614
608
597
548
536
506
354
OP
oOP

W TUVTUTUTTUTTUTUTUTUTOUTTUTTDO

731
682
649
620
614
601
598
542
529
502
494
464
458
328
240

WUV UVTTUTTUVTTUTUTOUTUTOUTTUTUTUTUTDO

610
610
579
466
466
466
466
466
417
417
417
417
417

WUV TUVTTUTTUTTUTUTUTOUTOUTTOUTTUTDO
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp AC DEINZE

Interregio — Jeugdcup zaterdag 11 april 2009
14 6691 De Graeve Pieter KAAG 1.25m 97 417 P
15 7356 Benoot Jaat KAAG 1.20m 97 369 P
16 7405 Vanbruaene Niels HALE 1.10m 96 278 P
16 7229 Van Dorpe Midas KAAG 1.10m 96 278 P
16 7783 Colpaert Sander RIEM 1.10m 97 278 P
16 6949 Deschuytter Kobe KAAG 1.10m 97 278 P
16 6835 Depla Karel DEIN 1.10m 97 278 P
16 6829 De Vrient Ewout DEIN 1.10m 97 278 P
16 6830 Snauwaert Arthur DEIN 1.10m 97 278 P
16 6834 De Greve Maikel DEIN 1.10m 97 278 P
16 7573 Verwee Joshua KAAG 1.10m 96 278 P
16 7258 Eggerick Jelle DEIN 1.10m 96 278 P
26 7523 Levieux Benjamin ASVO 1.10m 97 278 P

7406 Steyaert Simon HALE GP 96 OP
6909 Robbens Dieter ASVO GP 97 OP
8089 Baert Timothy ASVO NG 96 OP
7079 Deberlanger Jeroen HALE NG 97 oOP
7075 Van Arnhem Karel RIEM NG 96 OP
6720 Van Renterghem Benjamin KAAG NG 97 OP
6833 De Busscher Jonas DEIN NG 96 OP
6831 Snauwaert Menno DEIN NG 96 OP
verspringen Min Heren Uur=16:51
1 6739 Sercu Olivier AZW  4_.67m 96 525 P
2 6738 Sercu Julien AZW  4_.51m 96 482 P
3 6982 Verbraekel Niels VS 4._.36m 96 444 P
4 6836 De Vooght Jasper DEIN 4.19m 96 401 P
5 6838 Ingelaere Brian DEIN 4.08m 97 374 P
6 6720 Van Renterghem Benjamin KAAG 4.04m 97 364 P
7 6678 Vermiesch Wiebe KAAG 4.02m 97 359 P
8 6832 Bouvijn Lowie DEIN 4.00m 97 354 P
9 8136 Dedecker Roben AZW  3.97m 96 347 P
10 7908 Verbrugghe Seppe RCT 3.88m 96 326 P
11 6830 Snauwaert Arthur DEIN 3.84m 97 317 P
12 7229 Van Dorpe Midas KAAG 3.82m 96 312 P
13 6828 Baudoncqg Tim DEIN 3.76m 97 298 P
14 7071 Verstegen Artuur DEIN 3.64m 96 271 P
15 6691 De Graeve Pieter KAAG 3.53m 97 247 P
16 6829 De Vrient Ewout DEIN 3.53m 97 247 P
17 6676 Verdonck Gert KAAG 3.51m 97 243 P
18 6833 De Busscher Jonas DEIN 3.51m 96 243 P
19 7075 Van Arnhem Karel RIEM 3.47m 96 234 P
20 6949 Deschuytter Kobe KAAG 3.47m 97 234 P
21 7356 Benoot Jaat KAAG 3.45m 97 230 P
22 6834 De Greve Maikel DEIN 3.34m 97 207 P
23 6909 Robbens Dieter ASVO 3.28m 97 195 P
24 7405 Vanbruaene Niels HALE 3.26m 96 191 P
25 7258 Eggerick Jelle DEIN 3.24m 96 187 P
26 7523 Levieux Benjamin ASVO 3.22m 97 183 P
27 7573 Verwee Joshua KAAG 3.17m 96 173 P
28 7406 Steyaert Simon HALE 3.08m 96 156 P
29 7783 Colpaert Sander RIEM 3.04m 97 149 P
30 7079 Deberlanger Jeroen HALE 2.96m 97 134 P
31 6835 Depla Karel DEIN 2.86m 97 116 P
32 8089 Baert Timothy ASVO 2.56m 96 68 P
6677 Vervynck Thomas KAAG GP 97 oOP
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp

Interregio — Jeugdcup

kogelstoten 3,000kg

1 6836
2 7908
3 7075
4 6738
5 6739
6 8136
7 6982
8 6676
9 6833
10 6830
11 6678
12 7523
13 6838
14 6949
15 6828
16 6677
17 7071
18 6832
19 6691
20 6835
21 7229
22 7573
23 7783
24 6831
25 7406
26 7258
27 6834
28 6829
29 7356
30 6909
vierkamp

1 1050
2 912

3 1483
4 1148
5 1484
6 2398
7 1534
8 1933
9 1535
10 1533
11 1147
12 893

13 1502
14 1925
15 1551
16 1143
17 1932
18 1540
19 1144
20 1664
21 891

22 1896
23 890

24 892

25 2594

Min Heren
De Vooght Jasper
Verbrugghe Seppe
Van Arnhem Karel
Sercu Julien
Sercu Olivier
Dedecker Roben
Verbraekel Niels
Verdonck Gert

De Busscher Jonas
Snauwaert Arthur
Vermiesch Wiebe
Levieux Benjamin
Ingelaere Brian
Deschuytter Kobe
Baudoncqg Tim
Vervynck Thomas
Verstegen Artuur
Bouvijn Lowie

De Graeve Pieter
Depla Karel

Van Dorpe Midas
Verwee Joshua
Colpaert Sander
Snauwaert Menno
Steyaert Simon
Eggerick Jelle
De Greve Maikel
De Vrient Ewout
Benoot Jaat
Robbens Dieter

Ben Dames
Verlet Sam
Vannerom Fe
Goossens Jora
Maenhout Marlies
Goossens Febe
De Bruyne Lisa
Vanwalle Rude
De Zutter Jo
Van Vooren Sinsa
Van Driessche Kato
Van Renterghem Lisa
Coene Lena
Demetter Kaat
De Baerdemaeker Emma
De Roo Anna
Aers Fiebe
Cauwels Lies
De Vleeschauwer Femi
Baeke Emma
De Muer Emma
De Winter Katrijn
Dooms Anne-sofie
De Paemelaere Lotte
Vanhoutte Laure
Tiellin Eline

Uur=17:37

Uur=19:18

DEIN
RCT
RIEM
AZW
AZW
AZW
VS
KAAG
DEIN
DEIN
KAAG
ASVO
DEIN
KAAG
DEIN
KAAG
DEIN
DEIN
KAAG
DEIN
KAAG
KAAG
RIEM
DEIN
HALE
DEIN
DEIN
DEIN
KAAG
ASVO

ASVO
DEIN
ASVO
HALE
ASVO
DEIN
ASVO
RIEM
ASVO
ASVO
HALE
DEIN
AZW

KAAG
HALE
RIEM
RIEM
ASVO
RIEM
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN

9.46m
8.93m
8.36m
8.05m
7.53m
7.52m
6.85m
6.63m
6.49m
6.31m
6.09m
6.08m
6.02m
5.98m
5.86m
5.84m
5.82m
5.82m
5.78m
5.40m
5.31m
5.10m
5.06m
4.98m
4.83m
4.42m
4_.36m
4_.16m
4.13m
3.73m

1313p
1125p
1079p
1010p
999p
989p
858p
851p
824p
766p
625p
617p
607p
531p
517p
486p
479p
453p
415p
236p
205p
173p
149p
113p
103p

AC DEINZE
zaterdag 11 april 2009

96
96
96
96
96
96
96
97
96
97
97
97
97
97
97
97
96
97
97
97
96
96
97
96
96
96
97
97
97
97

00
00
00
00
00
00
00
01
00
01
00
00
02
01
01
00
00
02
01
02
01
02
02
02
02

512
476
438
417
382
381
337
322
313
301
287
286
282
280
272
270
269
269
266
242
236
222
220
214
205
178
174
162
160
134

MW OV UV UUUUUUUUUUUUUUTUTUTUTUTUTUTOUTTOUTUTUTUTO
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp

Interregio — Jeugdcup

26
27
60 meter
Reeks:1

NOoO o~ WNER

60 meter

60 meter
Reeks:4

NOoO O~ WNER

600 meter
Reeks:1

2554
1527

1050
912

1483
2398
1535
1533
1896

1502
1143
1144
1664
892

2594
1527

1148
1933
1551
893

1147
2554

1484
1534
1932
1925
1540
891

890

1050

De Muer Julie
Vandermeersch Britt
Ben Dames Uur=17:02

Verlet Sam
Vannerom Fe
Goossens Jora

De Bruyne Lisa
Van Vooren Sinsa
Van Driessche Kato
Dooms Anne-sofie

Ben Dames Uur=17:02

Demetter Kaat

Aers Fiebe

Baeke Emma

De Muer Emma
Vanhoutte Laure
Tiellin Eline
Vandermeersch Britt

Ben Dames Uur=17:02

Maenhout Marlies

De Zutter Jo

De Roo Anna

Coene Lena

Van Renterghem Lisa
De Muer Julie

Ben Dames Uur=17:02

Goossens Febe
Vanwalle Rude
Cauwels Lies

De Baerdemaeker Emma
De Vleeschauwer Femi
De Winter Katrijn

De Paemelaere Lotte

Ben Dames Uur=18:12

Verlet Sam

De Bruyne Lisa DEIN

1483
1933
1535
1147
1551
893

1664
1896
891

1527
2554

Goossens Jora

De Zutter Jo

Van Vooren Sinsa
Van Renterghem Lisa
De Roo Anna

Coene Lena

De Muer Emma

Dooms Anne-sofie

De Winter Katrijn
Vandermeersch Britt
De Muer Julie

DEIN
ASVO

ASVO
DEIN
ASVO
DEIN
ASVO
ASVO
DEIN

AZW

RIEM
RIEM
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO

HALE
RIEM
HALE
DEIN
HALE
DEIN

ASVO
ASVO
RIEM
KAAG
ASVO
DEIN
DEIN

ASVO
2713
ASVO
RIEM
ASVO
HALE
HALE
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN

91p
1p

9.65

10.12
10.34
10.49
10.75
10.99
12.44

11.01
11.67
11.87
11.97
12.79
12.99
13.95

10.54
10.75
10.87
10.94
11.44
12.67

10.50
10.59
11.31
11.37
11.72
12.36
13.11

2710.11
.10
2717.60
2722.10
2724_.34
2731.74
2737.75

AC DEINZE
zaterdag 11 april 2009

02
02

00
00
00
00
00
01
02

02
00
01
02
02
02
02

00
01
01
00
00
02

00
00
00
01
02
01
02

00
00
00
01
00
00
01
00
02
02
01
02
02

502
398
353
323
275
234
51 P

W U T TTUTDO

230 P
133 P
108 P
97 P
25 P
14 P
oOP

314 P
275 P
254 P
242 P
164 P
3 P

321 P
304 P
183 P
174 P
127 P
58 P
9P

N
a1
[€)]
W U TUTTUVTTUVTTUTUTUTDO
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp

Interregio — Jeugdcup

600 meter
Reeks:2

O©CoO~NOOOITA~AWNPE

verspringen

©CoO~NOOA~AWNEPE

27

912

1484
1148
1534
1533
1502
1144
1925
1540
1143
1932
892

890

2594

1484
1050
1483
2398
912

1533
1933
1148
1534
1535
1147
1540
893

1932
1925
1551
1502
1143
2594
1144
1664
1896
891

892

2554
890

1527

1,000kg

1148
1483
1050
1143
912

893

1535
1147
1534
1933
1925
1533

Ben Dames Uur=18:12

Vannerom Fe
Goossens Febe
Maenhout Marlies
Vanwal le Rude

Van Driessche Kato
Demetter Kaat

Baeke Emma

De Baerdemaeker Emma
De Vleeschauwer Femi
Aers Fiebe

Cauwels Lies
Vanhoutte Laure

De Paemelaere Lotte
Tiellin Eline

Ben Dames Uur=16:41

Goossens Febe
Verlet Sam

Goossens Jora

De Bruyne Lisa
Vannerom Fe

Van Driessche Kato
De Zutter Jo
Maenhout Marlies
Vanwalle Rude

Van Vooren Sinsa
Van Renterghem Lisa
De Vleeschauwer Femi
Coene Lena

Cauwels Lies

De Baerdemaeker Emma
De Roo Anna
Demetter Kaat

Aers Fiebe

Tiellin Eline

Baeke Emma

De Muer Emma

Dooms Anne-sofie

De Winter Katrijn
Vanhoutte Laure

De Muer Julie

De Paemelaere Lotte
Vandermeersch Britt

Maenhout Marlies
Goossens Jora
Verlet Sam

Aers Fiebe

Vannerom Fe

Coene Lena

Van Vooren Sinsa
Van Renterghem Lisa
Vanwalle Rude

De Zutter Jo

De Baerdemaeker Emma
Van Driessche Kato

Ben Dames Uur=18:28

DEIN
ASVO
HALE
ASVO
ASVO
AZW

RIEM
KAAG
ASVO
RIEM
RIEM
DEIN
DEIN
DEIN

ASVO
ASVO
ASVO
DEIN
DEIN
ASVO
RIEM
HALE
ASVO
ASVO
HALE
ASVO
DEIN
RIEM
KAAG
HALE
AZW

RIEM
DEIN
RIEM
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO

HALE
ASVO
ASVO
RIEM
DEIN
DEIN
ASVO
HALE
ASVO
RIEM
KAAG
ASVO

2711.24
2712.48
2719.37
2723.33
2724.55
29.13
29.38
38.87
39.33
42 .80
"42.98
50.39
52.69
NA

o-
o-
on
on
on
2

o-
on

3.15m
3.06m
3.05m
2.89m
2.87m
2.83m
2.80m
2.80m
2.74m
2.74m
2.66m
2.60m
2.44m
2.42m
2.41m
2.39m
2.38m
2.37m
2.32m
2.23m
2.11m
2.10m
2.05m
2.02m
2.00m
1.90m
1.44m

6.00m
5.46m
5.31m
4.97m
4.78m
4.76m
4.73m
4.66m
4.64m
4.62m
4.53m
4.26m

AC DEINZE
zaterdag 11 april 2009

00
00
00
00
01
02
01
01
02
00
00
02
02
02

00
00
00
00
00
01
01
00
00
00
00
02
00
00
01
01
02
00
02
01
02
02
01
02
02
02
02

00
00
00
00
00
00
00
00
00
01
01
01

N
[¢)]
w
W U TUTTUTTUTUTUTUTTDO

=
N
N
UWTVTTUTTUVTTUVTTTUT

WOV TUVTTUVTUUTUTOUTTUTTUTUTUTUTT

N
o
o
W UVTUVTUTTUTTUTUTOUTUTOUTTUTTDO
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp AC DEINZE

Interregio — Jeugdcup zaterdag 11 april 2009
13 2398 De Bruyne Lisa DEIN 4.14m 00 160 P
14 1932 Cauwels Lies RIEM 4.01m 00 152 P
15 891 De Winter Katrijn DEIN 3.71m 01 133 P
16 1540 De Vleeschauwer Femi ASVO 3.67m 02 130 P
17 1502 Demetter Kaat AZW  3.60m 02 126 P
18 1484 Goossens Febe ASVO 3.44m 00 116 P
19 890 De Paemelaere Lotte DEIN 3.16m 02 98 P
20 1551 De Roo Anna HALE 2.95m 01 85 P
21 1144 Baeke Emma RIEM 2.81m 01 77 P
22 2554 De Muer Julie DEIN 2.45m 02 54 P
23 2594 Tiellin Eline DEIN 2.44m 02 54 P
24 1896 Dooms Anne-sofie DEIN 2.38m 02 50 P
25 892 Vanhoutte Laure DEIN 2.05m 02 30 P
26 1664 De Muer Emma DEIN 1.91m 02 22 P

1527 Vandermeersch Britt ASVO GP 02 oOP
vierkamp Pup Dames Uur=19:19
1 4663 Steur Tyra* HAC 1864p 98
2 3764 De Schanfeleire Kimsy ASVO 1621p 98
3 3662 Cornelis Jacintha KAAG 1570p 98
4 4034 Van Lancker Ina VS 1485p 98
5 3472 Vandersmissen Helene KAAG 1326p 98
6 3676 Buysse Fien DEIN 1200p 99
7 3707 Van Den Driessche Fien DEIN 1187p 98
8 3708 Van Den Driessche Nele DEIN 1186p 98
9 3713 Van Rysseghem Trees DEIN 1159p 98
10 3765 De Lange Elisa ASVO 1146p 98
11 4557 Teetaert Emma KAAG 1090p 99
12 3769 Maes Yentl ASVO 1049p 99
13 3677 Depla Elisabeth DEIN 1046p 99
14 3669 Dhont Hanne DEIN 1016p 99
15 3670 Moreels Laura DEIN 1010p 98
16 5167 Rubben Fien HALE 955p 99
17 3710 Van Parys Alien DEIN 954p 98
18 4481 Timmerman Larissa DEIN 917p 98
19 3565 Demetter Tine AZW  895p 99
20 3770 Casteels Taube ASVO 858p 99
21 3470 Verdonck Leen KAAG 814p 98
22 3978 Lambert Leen HALE 793p 99
23 3766 Lucas Vie ASVO 791p 98
24 3671 Vande Wiele Jolien DEIN 773p 99
25 3709 Van De Velde Elise DEIN 753p 99
26 3981 Loobuyck Anne HALE 639p 99
27 4794 Segers Nathalie VITA 576p 99
28 3982 Vervynck Dagmar DEIN 573p 99
29 3971 Aers Femke RIEM 571p 99
30 3974 Thery Zephyrine RIEM 455p 98
31 3973 Thery Amelie RIEM 454p 98
32 4761 Mouton Lies HALE 441p 98
33 3972 Hemelsoet Sylke RIEM 383p 99
34 4184 Sprangers Fien DEIN 134p 98
35 9000 VANHOUTTE ELINA NA 100p 00
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp

Interregio — Jeugdcup

60 meter
Reeks:1
1 4663
2 4034
3 3669
4 3662
5 3565
6 3764
7 3710
60 meter
Reeks:2
1 3707
2 3765
3 3708
4 3472
5 3677
6 3676
4184
60 meter
Reeks:3
1 3713
2 3766
3 3769
4 3770
5 4794
6 3973
7 3974
60 meter
Reeks:4
1 4557
2 3981
3 3470
4 3978
5 4761
6 9000
7 3972
60 meter
Reeks:5
1 3670
2 4481
3 5167
4 3671
5 3709
6 3971
7 3982
1000 meter
Reeks:1
1 3472
2 3676
3 3713
4 3677
5 3769
6 3670

Pup Dames Uur=18:45

Steur Tyra*

Van Lancker Ina

Dhont Hanne

Cornelis Jacintha
Demetter Tine

De Schanfeleire Kimsy
Van Parys Alien

Pup Dames Uur=18:45

Van Den Driessche Fien
De Lange Elisa

Van Den Driessche Nele
Vandersmissen Helene
Depla Elisabeth

Buysse Fien

Sprangers Fien

Pup Dames Uur=18:45

Van Rysseghem Trees
Lucas Vie

Maes Yentl

Casteels Taube
Segers Nathalie
Thery Amelie

Thery Zephyrine

Pup Dames Uur=18:45

Teetaert Emma
Loobuyck Anne
Verdonck Leen
Lambert Leen
Mouton Lies
VANHOUTTE ELINA
Hemelsoet Sylke

Pup Dames Uur=18:45

Moreels Laura
Timmerman Larissa
Rubben Fien

Vande Wiele Jolien
Van De Velde Elise
Aers Femke
Vervynck Dagmar

Pup Dames Uur=18:58

Vandersmissen Helene
Buysse Fien

Van Rysseghem Trees
Depla Elisabeth

Maes Yentl

Moreels Laura

HAC
VS
DEIN
KAAG
AZW
ASVO
DEIN

DEIN
ASVO
DEIN
KAAG
DEIN
DEIN
DEIN

DEIN
ASVO
ASVO
ASVO
VITA
RIEM
RIEM

KAAG
HALE
KAAG
HALE
HALE
NA

RIEM

DEIN
DEIN
HALE
DEIN
DEIN
RIEM
DEIN

KAAG
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN

OWWOoONRFER

© © © © O
© OO~ O

9.38
9.63
9.82
9.91
9.98
10.49
NG

9.95

10.33
10.47
10.47
11.17
11.67
11.88

9.99

10.69
10.75
11.07
11.45
12.14
12.20

10.22
10.22
10.48
10.78
10.98
11.02
11.06

2.54
7.14
9.44
8.56
0.57
2.34

ArPhWWWW
Couhbhhp

AC DEINZE
zaterdag 11 april 2009

98
98
99
98
99
98
98

98
98
98
98
99
99
98

98
98
99
99
99
98
98

99
99
98
99
98
00
99

98
98
99
99
99
99
99

98
99
98
99
99
98

716
688
497
477
439
439
432

W U TUVTTUTTUTTVTTDO

567
507
463
443
428
323
OP

W TUVTVTTTTDO

434
355
327
327
205
133
107

W U TUTTUTTUTTTDO

425
286
275
220
163
79 P
73 P

W UV TUTTDO

377
377
325
270
235
229
222

W U TUTTUTTUTTTDO

522
485
468
401
387
374

W TUVTVTTTTDO
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp

Interregio — Jeugdcup

7
8

9

10
11
12
13
14
15

1000 meter
Reeks:2

O©CoO~NOUITAWNPE

verspringen

©CoO~NOOA~AWNEPE

3710
3765
3709
3708
3669
3671
3707
4481
3982
9000
4184

3764
3662
4663
4557
5167
3470
3978
3770
4034
3565
3974
3971
3973
4794
4761
3972
3981

4663
4034
3764
3662
3708
3707
3978
3676
3472
3766
3670
3769
4557
3713
3765
3669
3677
4481
4794
3470
3981
3671
3709
5167
3770

Van Parys Alien

De Lange Elisa

Van De Velde Elise

Van Den Driessche Nele
Dhont Hanne

Vande Wiele Jolien

Van Den Driessche Fien
Timmerman Larissa
Vervynck Dagmar
VANHOUTTE ELINA
Sprangers Fien

Pup Dames Uur=18:58

De Schanfeleire Kimsy
Cornelis Jacintha
Steur Tyra*
Teetaert Emma
Rubben Fien
Verdonck Leen
Lambert Leen
Casteels Taube
Van Lancker Ina
Demetter Tine
Thery Zephyrine
Aers Femke

Thery Amelie
Segers Nathalie
Mouton Lies
Hemelsoet Sylke
Loobuyck Anne

Pup Dames Uur=17:20
Steur Tyra*
Van Lancker Ina
De Schanfeleire Kimsy
Cornelis Jacintha
Van Den Driessche Nele
Van Den Driessche Fien
Lambert Leen
Buysse Fien
Vandersmissen Helene
Lucas Vie
Moreels Laura
Maes Yentl
Teetaert Emma
Van Rysseghem Trees
De Lange Elisa
Dhont Hanne
Depla Elisabeth
Timmerman Larissa
Segers Nathalie
Verdonck Leen
Loobuyck Anne
Vande Wiele Jolien
Van De Velde Elise
Rubben Fien
Casteels Taube

DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
NA

DEIN

ASVO
KAAG
HAC
KAAG
HALE
KAAG
HALE
ASVO
VS
AZW
RIEM
RIEM
RIEM
VITA
HALE
RIEM
HALE

HAC
VS
ASVO
KAAG
DEIN
DEIN
HALE
DEIN
KAAG
ASVO
DEIN
ASVO
KAAG
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
VITA
KAAG
HALE
DEIN
DEIN
HALE
ASVO

zaterdag 11 april 2009

3.61
7.84
9.79
3.93
7.18
7.23
2.63
2.76
6.02
NA
NA

hhhhhhhhh
OOOOI\JHHI—‘OOO

3"33.26
3"35.14
3"46.12
4703.32
4705.64
'06 78
7.44
8.12
8.67
3.45
2.63
0.57
1.39
5.59
5.78
5.78
5.78

hhhhhhhhhhhh
000000000000[\)!—‘000

4_.19m
3.72m
3.65m
3.54m
3.52m
3.41m
3.37m
3.33m
3.31m
3.28m
3.19m
3.11m
3.09m
3.06m
3.03m
3.03m
2.98m
2.97m
2.95m
2.90m
2.89m
2.88m
2.87m
2.84m
2.84m

AC DEINZE
98 366 P
98 337 P
99 325 P
98 299 P
99 279 P
99 279 P
98 247 P
98 193 P
99 177 P
00 oOP

98 oOP

98 599 P
98 583 P
98 493 P
99 368 P
99 352 P
98 344 P
99 340 P
99 336 P
98 332 P
99 302 P
98 247 P
99 204 P
98 200 P
99 179 P
98 178 P
99 178 P
99 178 P
98 401 P
98 289 P
98 274 P
98 249 P
98 245 P
98 222 P
99 214 P
99 205 P
98 201 P
98 195 P
98 177 P
99 162 P
99 158 P
98 152 P
98 147 P
99 147 P
99 138 P
98 136 P
99 132 P
98 123 P
99 122 P
99 120 P
99 118 P
99 113 P
99 113 P
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp

Interregio — Jeugdcup

26 3982
27 3710
28 3565
29 3971
30 3974
31 3973
32 3972
33 4761
34 9000

4184

hockeywerpen
1 3764
2 3662
3 4663
4 3766
5 4481
6 3676
7 3708
8 4034
9 3769
10 5167
11 3472
12 3765
13 3707
14 4557
15 4184
16 3713
17 3671
18 3669
19 3670
20 3770
21 3677
22 3709
23 3982
24 3972
25 3470
26 3565
27 4794
28 3971
29 3710
30 3973
31 3981
32 4761
33 3974
34 9000
35 3978
vijfkamp

1 6336
2 6760
3 6614
4 6392
5 7437
6 6096
7 6597
8 6181
9 6095

Vervynck Dagmar
Van Parys Alien
Demetter Tine
Aers Femke
Thery Zephyrine
Thery Amelie
Hemelsoet Sylke
Mouton Lies
VANHOUTTE ELINA
Sprangers Fien

Pup Dames Uur=17:43
De Schanfeleire Kimsy
Cornelis Jacintha
Steur Tyra*
Lucas Vie
Timmerman Larissa
Buysse Fien
Van Den Driessche Nele
Van Lancker Ina
Maes Yentl
Rubben Fien
Vandersmissen Helene
De Lange Elisa
Van Den Driessche Fien
Teetaert Emma
Sprangers Fien
Van Rysseghem Trees
Vande Wiele Jolien
Dhont Hanne
Moreels Laura
Casteels Taube
Depla Elisabeth
Van De Velde Elise
Vervynck Dagmar
Hemelsoet Sylke
Verdonck Leen
Demetter Tine
Segers Nathalie
Aers Femke
Van Parys Alien
Thery Amelie
Loobuyck Anne
Mouton Lies
Thery Zephyrine
VANHOUTTE ELINA
Lambert Leen

Min Dames Uur=19:19

Solomon Ashley

Beaucarne Chloe

De Coninck Nenah

Van Lancker Jana

Maximus Amber

De Busscher Jana

Hofman Celine

Van Durme Margot

Coppenolle Emma

DEIN
DEIN
AZW
RIEM
RIEM
RIEM
RIEM
HALE
NA
DEIN

ASVO
KAAG
HAC
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
VS
ASVO
HALE
KAAG
ASVO
DEIN
KAAG
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
RIEM
KAAG
AZW
VITA
RIEM
DEIN
RIEM
HALE
HALE
RIEM
NA
HALE

STAX
AZW
KAAG
VS
DEIN
DEIN
VS
ASVO
DEIN

zaterdag 11 april 2009

2.76m
2.75m
2.67m
2.63m
2.61m
2.54m
2.49m
2.43m
1.97m
NG

32.21m
28.58m
27.99m
27.00m
24 .64m
22.80m
22.19m
21.95m
21.72m
21.05m
20.67m
20.24m
19.95m
19.02m
18.64m
16.33m
16.24m
15.35m
14 .48m
14 .48m
14.23m
13.90m
13.89m
13.76m
13.64m
13.39m
12.69m
12.62m
12.49m
12.36m
12.05m
11.93m
9.80m
9.23m
9.21m

3168p
2929p
2826p
2479p
2309p
2200p
2198p
2196p
2181p

AC DEINZE
99 99 P
98 98 P
99 85 P
99 78 P
98 75 P
98 65 P
99 58 P
98 49 P
00 2P
98 oOP
98 309 P
98 261 P
98 254 P
98 241 P
98 211 P
99 187 P
98 179 P
98 176 P
99 173 P
99 165 P
98 160 P
98 155 P
98 151 P
99 139 P
98 134 P
98 105 P
99 104 P
99 93 P
98 82 P
99 82 P
99 79 P
99 75 P
99 75 P
99 74 P
98 72 P
99 69 P
99 60 P
99 60 P
98 58 P
98 56 P
99 53 P
98 51 P
98 26 P
00 19 P
99 19 P
96

97

96

96

97

96

97

96

96
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp

Interregio — Jeugdcup

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

80 meter
Reeks:1

NOoO o~ WNRE

6179
6174
6822
5925
6269
6185
6942
6341
6132
6130
6094
6802
6499
6229
6120
6097
6129
6176
6343
6570
6347
6074
6121
6831
6340
6596
6773
6348
6268
6075
6350
6295
6346
7189
6122
6186

6336
6095
6392
7437
6174
6499
6269

6614
6822
6094
6179
6096
6185
6130

Cruypeninck Julie
De Vos Soetkin
Terryn Ellen

De Poortere Nele

De Geyter Marie

De Bleeckere Kyamo
Zacharik Zarah
Tytgat Celestine
Van Steenbrugge Ellen
Van Rysseghem Celine
Beddeleem Ellen

Van Den Abeele Jana
Van De Walle Emma
Deschuytter Cato
Polet Felice

De Greve Nataly

Van Parys Jana

De Waele Nienke
Thery Eleonore
Valcke Hanne
Zwaenepoel Joyce
Cornelis Elisia
Roels Zoe

Teetaert Chloe
D"haemer Birgit
Hofman Jorien
Timmerman Tessa
Vermaerke Marie-lou
Van Den Berghe Laura
Van Haelter Hanne
De Baets Evi
Tierenteyn Evelien
Van Ruymbeke Helena
Vanhove Oniecha
Slos Nele

Maes Lauren

Min Dames

Solomon Ashley
Coppenolle Emma
Van Lancker Jana
Maximus Amber

De Vos Soetkin
Van De Walle Emma
De Geyter Marie

Min Dames

De Coninck Nenah
Terryn Ellen
Beddeleem Ellen
Cruypeninck Julie

De Busscher Jana

De Bleeckere Kyamo
Van Rysseghem Celine

Uur=16:42

Uur=16:42

ASVO
ASVO
AVMO
KAAG
ASVO
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
KAAG
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
RIEM
AVMO
HALE
KAAG
DEIN
KAAG
DEIN
VS

DEIN
DEIN
ASVO
KAAG
HALE
AVMO
HALE
HALE
DEIN
ASVO

STAX
DEIN
VS

DEIN
ASVO
DEIN
ASVO

KAAG
AVMO
DEIN
ASVO
DEIN
ASVO
DEIN

AC DEINZE
zaterdag 11 april 2009
2166p 96
2160p 96
2134p 96
2114p 97
2064p 96
1938p 97
1855p 96
1853p 97
1762p 97
1753p 96
1725p 96
1688p 97
1635p 96
1611p 96
1607p 97
1558p 97
1517p 96
1515p 97
1512p 96
1448p 96
1334p 97
1324p 97
1270p 96
1220p 97
1188p 97
1161p 96
1140p 96
1139p 97
1113p 96
1026p 97
1020p 97
979p 96
976p 97
663p 97
320p 97
316p 97
10.81 96 798 P
11.33 96 680 P
11.49 96 645 P
11.53 97 637 P
11.70 96 601 P
11.79 96 582 P
11.89 96 562 P
10.84 96 791 P
11.79 96 582 P
11.89 96 562 P
11.90 96 560 P
12.06 96 528 P
12.19 97 503 P
12.77 96 397 P
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp

Interregio — Jeugdcup

80 meter
Reeks:3

N~NoOo oA~ WNPRE

1000 meter
Reeks:1

O©CoO~NOOOITA~AWNPE

6181
6268
6129
6074
6343
6295
6773

6121
6341
6132
6120
6097
6340
6802

6760
6942
6350
6831
6229
6176
6075

6596
6347
5925
6597
6346
6570
6348

6094
6185
6174
6760
5925
6130
6096
6229
6095
6129
6176
6831
6392
6179
6341
6075

Min Dames Uur=16:42

Van Durme Margot

Van Den Berghe Laura
Van Parys Jana
Cornelis Elisia
Thery Eleonore
Tierenteyn Evelien
Timmerman Tessa

Min Dames Uur=16:42

Roels Zoe

Tytgat Celestine

Van Steenbrugge Ellen
Polet Felice

De Greve Nataly
D"haemer Birgit

Van Den Abeele Jana

Min Dames Uur=16:42

Beaucarne Chloe
Zacharik Zarah

De Baets Evi
Teetaert Chloe
Deschuytter Cato
De Waele Nienke
Van Haelter Hanne

Min Dames Uur=16:42

Hofman Jorien
Zwaenepoel Joyce

De Poortere Nele
Hofman Celine

Van Ruymbeke Helena
Valcke Hanne
Vermaerke Marie-lou

Min Dames Uur=18:39

Beddeleem Ellen

De Bleeckere Kyamo
De Vos Soetkin
Beaucarne Chloe

De Poortere Nele
Van Rysseghem Celine
De Busscher Jana
Deschuytter Cato
Coppenolle Emma
Van Parys Jana

De Waele Nienke
Teetaert Chloe

Van Lancker Jana
Cruypeninck Julie
Tytgat Celestine
Van Haelter Hanne

ASVO
ASVO
DEIN
KAAG
RIEM
AVMO
DEIN

DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN

AZW

DEIN
HALE
KAAG
KAAG
ASVO
KAAG

VS

HALE
KAAG
VS

HALE
AVMO
DEIN

DEIN
ASVO
ASVO
AZW
KAAG
DEIN
DEIN
KAAG
DEIN
DEIN
ASVO
KAAG
VS
ASVO
DEIN
KAAG

12.09
12.42
12.86
13.06
13.37
13.54
13.70

12.11
12.29
12.31
12.47
12.84
13.27
13.30

10.91
12.28
12.80
12.87
13.44
13.51
14.26

11.49
11.92
11.94
12.23
12.68
13.11
13.72

2.18
3.74
5.65
6.94
7.37
7.89
2.68
7.81
9.06
0.52
6.49
0.27
0.79
2.48
3.82
3.92

thhhwwwwwwwwwww
OOOOOU‘IU‘I###O\)O\JO\JO\JO\)I\J

AC DEINZE
zaterdag 11 april 2009

96
96
96
97
96
96
96

96
97
97
97
97
97
97

97
96
97
97
96
97
97

96
97
97
97
97
96
97

96
97
96
97
97
96
96
96
96
96
97
97
96
96
97
97

522
460
382
349
300
274
251

W U TUVTTUTTUTTVTTDO

518
484
480
451
385
315
310

WUV TUVTTUTTUTTTDO

775
486
392
380
289
279
178

W UV TUVTTUTTUTTVTTDO

645
556
552
495
413
340
249

W U TUTTUTTUTTTDO

697
594
578
567
564
560
521
480
471
460
415
389
385
373
364
364

WUV TUVTUVTTUVTTUUTUTOUTOUTUTUTUTUTUTTDO
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp

Interregio — Jeugdcup

17 6773
18 6295
6499
1000 meter
Reeks:2
1 6181
2 6597
3 6614
4 6336
5 6132
6 6802
7 7437
8 6822
9 6942
10 6097
11 6269
12 6343
13 6570
14 6348
15 6074
16 6120
17 6340
6121
6596
hoogspringen
1 6336
2 6760
3 6596
4 6614
4 6499
6 6179
7 6094
8 6392
9 6096
10 6822
10 6176
10 6174
13 6597
13 6181
13 6121
13 6269
17 5925
18 6185
19 7437
19 6942
21 6095
22 7189
22 6341
24 6346
24 6229
24 6347
24 6097
24 6802
29 6570
29 6343
29 6120
29 6130

Timmerman Tessa
Tierenteyn Evelien
Van De Walle Emma

Min Dames Uur=

Van Durme Margot
Hofman Celine

De Coninck Nenah
Solomon Ashley

Van Steenbrugge Ellen
Van Den Abeele Jana
Maximus Amber
Terryn Ellen
Zacharik Zarah

De Greve Nataly

De Geyter Marie
Thery Eleonore
Valcke Hanne
Vermaerke Marie-lou
Cornelis Elisia
Polet Felice
D"haemer Birgit
Roels Zoe

Hofman Jorien

Min Dames Uur=

Solomon Ashley
Beaucarne Chloe
Hofman Jorien

De Coninck Nenah
Van De Walle Emma
Cruypeninck Julie
Beddeleem Ellen
Van Lancker Jana
De Busscher Jana
Terryn Ellen

De Waele Nienke

De Vos Soetkin
Hofman Celine

Van Durme Margot
Roels Zoe

De Geyter Marie

De Poortere Nele
De Bleeckere Kyamo
Maximus Amber
Zacharik Zarah
Coppenolle Emma
Vanhove Oniecha
Tytgat Celestine
Van Ruymbeke Helena
Deschuytter Cato
Zwaenepoel Joyce
De Greve Nataly
Van Den Abeele Jana
Valcke Hanne

Thery Eleonore
Polet Felice

Van Rysseghem Celine

18:39

18:08

DEIN
AVMO
DEIN

ASVO
VS

KAAG
STAX
DEIN
DEIN
DEIN
AVMO
DEIN
DEIN
ASVO
RIEM
AVMO
DEIN
KAAG
DEIN
DEIN
DEIN
VS

STAX
AZW
VS
KAAG
DEIN
ASVO
DEIN
VS
DEIN
AVMO
ASVO
ASVO
VS
ASVO
DEIN
ASVO
KAAG
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
HALE
DEIN
HALE
KAAG
HALE
DEIN
DEIN
AVMO
RIEM
DEIN
DEIN

zaterdag 11 april 2009

4703.92
4703.92
NG

~
w
[00]

9.32
4.89
6.66
8-20
8.29

U'l
U'l
=

L ]
I—‘O
U'IO
© O

1.69
2.58
2.87
3.42
3.85
1.96
8.34
8.39

thwwwwwwwwwwwwww
[ ]
OOOU‘IU‘IU‘IU‘IU‘IU‘IU‘I###O\JO\)I\JI\J

=Z =2
[PN)

1.58m
1.40m
1.35m
1.30m
1.30m
1.30m
1.30m
1.30m
1.30m
1.25m
1.25m
1.25m
1.25m
1.25m
1.25m
1.25m
1.25m
1.25m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m

AC DEINZE
96 364 P
96 364 P
96 OP

96 650 P
97 633 P
96 585 P
96 570 P
97 498 P
97 477 P
97 477 P
96 463 P
96 451 P
97 451 P
96 444 p
96 442 P
96 438 P
97 435 P
97 377 P
97 334 P
97 334 P
96 OP

96 oOP

96 765 P
97 568 P
96 516 P
96 466 P
96 466 P
96 466 P
96 466 P
96 466 P
96 466 P
96 417 P
97 417 P
96 417 P
97 417 P
96 417 P
96 417 P
96 417 P
97 417 P
97 417 P
97 369 P
96 369 P
96 369 P
97 369 P
97 369 P
97 278 P
96 278 P
97 278 P
97 278 P
97 278 P
96 278 P
96 278 P
97 278 P
96 278 P
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp

Interregio — Jeugdcup

33
34
34
34
34
34
34
40
40

verspringen

O©CoO~NOOITA~AWNPE

6132
6074
6348
6350
6075
6268
6773
6340
6129
6831
6295

6614
6760
6392
6336
7437
6179
6095
6174
6597
6096
6269
6942
6181
7189
6346
6341
6120
5925
6822
6268
6132
6831
6074
6499
6802
6130
6129
6570
6343
6185
6097
6229
6176
6186
6340
6075
6773
6348
6295
6122
6596
6350
6347
6121
6094

Van Steenbrugge Ellen
Cornelis Elisia
Vermaerke Marie-lou
De Baets Evi

Van Haelter Hanne
Van Den Berghe Laura
Timmerman Tessa
D"haemer Birgit

Van Parys Jana
Teetaert Chloe
Tierenteyn Evelien

Min Dames Uur=19:16

De Coninck Nenah
Beaucarne Chloe

Van Lancker Jana
Solomon Ashley
Maximus Amber
Cruypeninck Julie
Coppenolle Emma

De Vos Soetkin
Hofman Celine

De Busscher Jana

De Geyter Marie
Zacharik Zarah

Van Durme Margot
Vanhove Oniecha

Van Ruymbeke Helena
Tytgat Celestine
Polet Felice

De Poortere Nele
Terryn Ellen

Van Den Berghe Laura
Van Steenbrugge Ellen
Teetaert Chloe
Cornelis Elisia

Van De Walle Emma
Van Den Abeele Jana
Van Rysseghem Celine
Van Parys Jana
Valcke Hanne

Thery Eleonore

De Bleeckere Kyamo
De Greve Nataly
Deschuytter Cato

De Waele Nienke
Maes Lauren
D"haemer Birgit

Van Haelter Hanne
Timmerman Tessa
Vermaerke Marie-lou
Tierenteyn Evelien
Slos Nele

Hofman Jorien

De Baets Evi
Zwaenepoel Joyce
Roels Zoe

Beddeleem Ellen

DEIN
KAAG
DEIN
HALE
KAAG
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
KAAG
AVMO

KAAG
AZW
VS
STAX
DEIN
ASVO
DEIN
ASVO
VS
DEIN
ASVO
DEIN
ASVO
HALE
HALE
DEIN
DEIN
KAAG
AVMO
ASVO
DEIN
KAAG
KAAG
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
AVMO
RIEM
ASVO
DEIN
KAAG
ASVO
ASVO
DEIN
KAAG
DEIN
DEIN
AVMO
DEIN
VS
HALE
HALE
DEIN
DEIN

zaterdag 11 april 2009

1.10m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
GP
GP

4.94m
4.74m
4.65m
4.44m
4.08m
4.07m
4.04m
4.02m
3.97m
3.91m
3.85m
3.77m
3.74m
3.74m
3.70m
3.68m
3.66m
3.65m
3.57m
3.54m
3.51m
3.45m
3.43m
3.40m
3.39m
3.36m
3.36m
3.34m
3.31m
3.30m
3.29m
3.22m
3.12m
2.78m
2.75m
2.74m
2.56m
2.52m
2.20m
GP
NG
NG
NG
NG
NG

AC DEINZE
97 278 P
97 194 P
97 194 P
97 194 P
97 194 P
96 194 P
96 194 P
97 194 P
96 194 P
97 oOP

96 oOP

96 599 P
97 544 p
96 519 P
96 464 P
97 374 P
96 371 P
96 364 P
96 359 P
97 347 P
96 333 P
96 319 P
96 301 P
96 294 P
97 294 P
97 285 P
97 280 P
97 276 P
97 274 P
96 256 P
96 249 P
97 243 P
97 230 P
97 226 P
96 220 P
97 218 P
96 211 P
96 211 P
96 207 P
96 201 P
97 199 P
97 197 P
96 183 P
97 164 P
97 103 P
97 98 P
97 96 P
96 68 P
97 62 P
96 21 P
97 oOP

96 OP

97 OP

97 oOP

96 oOP

96 oOP
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VAL JONGERENTROFEE - Jeugdmeerkamp

Interregio — Jeugdcup

kogelstoten 2,000kg

6336
6347
6760
6392
7437
6350
6822
6802
6179
6614
6229
6499
6341
6096
6121
6269
6122
6295
6181
5925
6130
6597
6095
6343
6129
6120
6132
6773
6942
6097
6340
6176
6185
6831
6186
6268
6174
6348
6075
6570
6074
6596
7189
6346
6094

Solomon Ashley
Zwaenepoel Joyce
Beaucarne Chloe

Van Lancker Jana
Maximus Amber

De Baets Evi

Terryn Ellen

Van Den Abeele Jana
Cruypeninck Julie
De Coninck Nenah
Deschuytter Cato
Van De Walle Emma
Tytgat Celestine

De Busscher Jana
Roels Zoe

De Geyter Marie
Slos Nele
Tierenteyn Evelien
Van Durme Margot

De Poortere Nele
Van Rysseghem Celine
Hofman Celine
Coppenolle Emma
Thery Eleonore

Van Parys Jana
Polet Felice

Van Steenbrugge Ellen
Timmerman Tessa
Zacharik Zarah

De Greve Nataly
D"haemer Birgit

De Waele Nienke

De Bleeckere Kyamo
Teetaert Chloe

Maes Lauren

Van Den Berghe Laura
De Vos Soetkin
Vermaerke Marie-lou
Van Haelter Hanne
Valcke Hanne
Cornelis Elisia
Hofman Jorien
Vanhove Oniecha

Van Ruymbeke Helena
Beddeleem Ellen

Min Dames Uur=19:07

STAX
HALE
AZW
VS
DEIN
HALE
AVMO
DEIN
ASVO
KAAG
KAAG
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
AVMO
ASVO
KAAG
DEIN
VS
DEIN
RIEM
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
ASVO
KAAG
ASVO
ASVO
ASVO
DEIN
KAAG
AVMO
KAAG
VS
HALE
HALE
DEIN

10.34m
9.29m
8.92m
8.76m
8.57m
8.31m
8.04m
7.87m
7.74m
7.58m
7.51m
7 .30m
7.14m
7.07m
6.82m
6.62m
6.60m
6.59m
6.49m
6.40m
6.39m
6.38m
6.24m
6.15m
5.83m
5.80m
5.72m
5.72m
5.50m
5.49m
5.48m
5.38m
5.14m
5.09m
4.96m
4.92m
4.83m
4.74m
4.66m
4.53m
4.41m

NG

NG

NG

NG

AC DEINZE
zaterdag 11 april 2009

96
97
97
96
97
97
96
97
96
96
96
96
97
96
96
96
97
96
96
97
96
97
96
96
96
97
97
96
96
97
97
97
97
97
97
96
96
97
97
96
97
96
97
97
96

571
500
475
464
452
434
416
405
396
385
381
367
356
352
335
322
320
320
313
307
307
306
297
291
270
268
263
263
248
247
247
240
225
221
213
210
205
199
194
185
178
OP

WUV UVUTUVUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUTUTUTUTUTUTUTOUTUTUTUTO

OP
oOP
oOP
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